
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI REKLAMNÍCH A
PROPAGAČNÍCH SLUŽEB

č. 2019/1793/KP

uzavřena mezi

Statutární město Kladno

a

Hokej Kladno s.r.o

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI REKLAMNÍCH A 
PROPAGAČNÍCH SLUŽEB

č. 2019/1793/KP

uzavřena mezi

Statutární město Kladno

a

Hokej Kladno s.r.o



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMNÍCH A PROPAGAČNÍCH SLUŽEB
uzavřena ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Kladno, se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 27252 Kladno, IČ 00234516, DIČ

CZ00234516, zastoupené panem Ing. Danem Jiránkem, primátorem města

(dále jen „Statutární město Kladno")

a
Hokej Kladno s.r.o., se sídlem Hokejových legend 2531, 272 01 Kladno, IČ 24126934, DIČ
CZ24126934 zastoupená jednatelem panem Jaromírem Jágrem

(dále jen „Společnost")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Statutární město Kladno je dle ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve
znění pozdějších předpisů, statutárním městem, tedy veřejnoprávní korporací, která v
souladu s § 2 odst. 2 uvedeného zákona pečuje o všestranný rozvoj svého území a taktéž o
potřeby svých občanů, to vše při zajištění ochrany veřejného zájmu;

(B) Společnost je právnickou osobou dle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání,
ve znění pozdějších předpisů, oprávněnou zajistit Statuárnímu městu Kladnu poskytování
reklamních a propagačních služeb, a to prostřednictvím profesionálního sportovního klubu
(dále jen „Klub"), působícího ve statutárním městě Kladně. Zároveň je Společnost
oprávněna nakládat se všemi reklamními právy vztahujícími se ke klubu a osobám v něm
působícím, a to bez právního omezení ze strany třetích osob;

(C) Statutární město Kladno za účelem podpory a rozvoje cestovního a turistického ruchu v
regionu, jakož i za účelem rozvoje sportu a zájmu o něj vyhlásilo veřejnou soutěž na
zajištění reklamy a propagace Statutárního města Kladna prostřednictvím reklamních
služeb ve sportovním prostředí (dále jen „Veřejná soutěž");

(D) Statutární město Kladno a Společnost mají v úmyslu uzavřít tuto smlouvu na zajištění
reklamních a propagačních služeb na základě výsledku Veřejné soutěže, tedy konkrétně za
účelem zajištění reklamy a propagace Statutárního města Kladna prostřednictvím
reklamních služeb poskytovaných Společností v českém sportovním prostředí. Zadávací
podmínky veřejné soutěže a nabídka společnosti předložená v rámci této veřejné soutěže
je pro společnost závazná a definuje minimální rozsah a obsah poskytovaných služeb.

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ

Článek 1

Předmět smlouvy

1. Společnost se tímto zavazuje zajistit Statutárnímu městu Kladnu reklamní a propagační
služby tak, jak jsou blíže specifikovány v článku 2, této smlouvy, a to vše po dobu účinnosti
této smlouvy.

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMNÍCH A PROPAGAČNÍCH SLUŽEB
uzavřena ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Kladno, se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 27252 Kladno, IČ 00234516, DIČ 

CZ00234516, zastoupené panem Ing. Danem Jiránkem, primátorem města

(dále jen „Statutární město Kladno")

a
Hokej Kladno s.r.o., se sídlem Hokejových legend 2531, 272 01 Kladno, IČ 24126934, DIČ 

CZ24126934 zastoupená jednatelem panem Jaromírem Jágrem

(dále jen „Společnost")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Statutární město Kladno je dle ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, statutárním městem, tedy veřejnoprávní korporací, která v 
souladu s § 2 odst. 2 uvedeného zákona pečuje o všestranný rozvoj svého území a taktéž o 
potřeby svých občanů, to vše při zajištění ochrany veřejného zájmu;

(B) Společnost je právnickou osobou dle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, 
ve znění pozdějších předpisů, oprávněnou zajistit Statuárnímu městu Kladnu poskytování 
reklamních a propagačních služeb, a to prostřednictvím profesionálního sportovního klubu 
(dále jen „Klub"), působícího ve statutárním městě Kladně. Zároveň je Společnost 
oprávněna nakládat se všemi reklamními právy vztahujícími se ke klubu a osobám v něm 
působícím, a to bez právního omezení ze strany třetích osob;

(C) Statutární město Kladno za účelem podpory a rozvoje cestovního a turistického ruchu v 
regionu, jakož i za účelem rozvoje sportu a zájmu o něj vyhlásilo veřejnou soutěž na 
zajištění reklamy a propagace Statutárního města Kladna prostřednictvím reklamních 
služeb ve sportovním prostředí (dále jen „Veřejná soutěž");

(D) Statutární město Kladno a Společnost mají v úmyslu uzavřít tuto smlouvu na zajištění 
reklamních a propagačních služeb na základě výsledku Veřejné soutěže, tedy konkrétně za 
účelem zajištění reklamy a propagace Statutárního města Kladna prostřednictvím 
reklamních služeb poskytovaných Společností v českém sportovním prostředí. Zadávací 
podmínky veřejné soutěže a nabídka společnosti předložená v rámci této veřejné soutěže 
je pro společnost závazná a definuje minimální rozsah a obsah poskytovaných služeb.

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ

Článek 1

Předmět smlouvy

1. Společnost se tímto zavazuje zajistit Statutárnímu městu Kladnu reklamní a propagační 
služby tak, jak jsou blíže specifikovány v článku 2, této smlouvy, a to vše po dobu účinnosti 
této smlouvy.



2. Statutární město Kladno se tímto zavazuje poskytnout za reklamní a propagační služby
řádně zajištěné dle této smlouvy Společnosti celkovou úplatu ve výši a způsobem
uvedeným v článku 3, této smlouvy.

Článek 2

Rozsah a způsob poskytovaných služeb

1. Rozsah a způsob poskytovaných reklamních a propagačních služeb Společností je uveden v
příloze č. 1 této smlouvy.

2. Společnost se zavazuje zajišťovat provedení propagace Statutárního města Kladna uvedené
v čl. 2. této smlouvy nepřetržitě po celou dobu průběhu sezóny Klubu.

3. V případě, že nebude možné některé ze shora uvedených služeb v průběhu sezóny ze
závažných důvodů poskytnout, např. v důsledku živelní katastrofy, rekonstrukce stadionu
klubu nebo jiných obdobných důvodů, je Společnost povinna o tomto Statutární město
Kladno bezodkladně vyrozumět a navrhnout mu poskytnutí adekvátního náhradního plnění.

4. Smluvní strany se zavazují při plnění předmětu této smlouvy chránit a ctít název
Statutárního města Kladna, obchodní firmu Společnosti a název klubu.

5. Smluvní strany se dohodly, že Statutární město Kladno je oprávněno spolu se svým názvem
uvádět na příslušných listinách a dalších nosičích informací následující spojení: „Statutární
město Kladno partner klubu Rytíři Kladno"

6. Statutární město Kladno prohlašuje, že za účelem plnění předmětu této smlouvy včetně
smyslu tohoto článku dodá Společnosti veškeré potřebné grafické či jiné podklady nutné k
zajištění uvedených reklamních služeb.

7. Výrobu reklamních potisků a jejich aplikaci na příslušné reklamní plochy zajistí po
předchozím písemném odsouhlasení její podoby Statutárním městem Kladnem Společnost,
a to na svůj náklad.

8. Odznaky podle přílohy č. 1, této smlouvy se Statutární město Kladno zavazuje Společnosti
předat s tím, že předané odznaky není Společnost povinna Statutárnímu městu Kladnu
vracet. V případě potřeby doplnění počtu odznaků potřebných pro řádné plnění je
Společnost povinna o tomto vyrozumět Statutární město Kladno.

9. Na základě uskutečněné propagace Statutárního města Kladna převezeme Statutární město
Kladno výsledky propagace v podobě dokumentace o provedené propagaci Statutárního
města Kladna sminimálním obsahem popisu aktivit klubu, fotodokumentace propagace,
zhodnocení propagace - např. počet návštěvníků, celková návštěvnost webových stránek
atd. Dokumentaci o provedené propagaci Statutárního města Kladna je Společnost povinna
zpracovat a předat Statutárnímu městu Kladnu nejpozději do 30 dnů od ukončení sezóny.
Dokumentace o provedené propagaci Statutárního města Kladna musí být zpracována v
rozsahu a podobě dle plnění této smlouvy.

Článek 3
Úplata

1. Statutární město Kladno se zavazuje zaplatit Společnosti za poskytnutí reklamních a
propagačních služeb dle článku 2, této smlouvy částku ve výši 4.100.000 Kč + DPH, a to na
základě ceny nabídnuté Společností v rámci Veřejné soutěže.

2. Statutární město Kladno se tímto zavazuje poskytnout za reklamní a propagační služby 
řádně zajištěné dle této smlouvy Společnosti celkovou úplatu ve výši a způsobem 
uvedeným v článku 3, této smlouvy.

Článek 2
Rozsah a způsob poskytovaných služeb

1. Rozsah a způsob poskytovaných reklamních a propagačních služeb Společností je uveden v 
příloze č. 1 této smlouvy.

2. Společnost se zavazuje zajišťovat provedení propagace Statutárního města Kladna uvedené 
v čl. 2. této smlouvy nepřetržitě po celou dobu průběhu sezóny Klubu.

3. V případě, že nebude možné některé ze shora uvedených služeb v průběhu sezóny ze 
závažných důvodů poskytnout, např. v důsledku živelní katastrofy, rekonstrukce stadionu 
klubu nebo jiných obdobných důvodů, je Společnost povinna o tomto Statutární město 
Kladno bezodkladně vyrozumět a navrhnout mu poskytnutí adekvátního náhradního plnění.

4. Smluvní strany se zavazují při plnění předmětu této smlouvy chránit a ctít název 
Statutárního města Kladna, obchodní firmu Společnosti a název klubu.

5. Smluvní strany se dohodly, že Statutární město Kladno je oprávněno spolu se svým názvem 
uvádět na příslušných listinách a dalších nosičích informací následující spojení: „Statutární 
město Kladno partner klubu Rytíři Kladno"

6. Statutární město Kladno prohlašuje, že za účelem plnění předmětu této smlouvy včetně 
smyslu tohoto článku dodá Společnosti veškeré potřebné grafické či jiné podklady nutné k 
zajištění uvedených reklamních služeb.

7. Výrobu reklamních potisků a jejich aplikaci na příslušné reklamní plochy zajistí po 
předchozím písemném odsouhlasení její podoby Statutárním městem Kladnem Společnost, 
a to na svůj náklad.

8. Odznaky podle přílohy č. 1, této smlouvy se Statutární město Kladno zavazuje Společnosti 
předat s tím, že předané odznaky není Společnost povinna Statutárnímu městu Kladnu 
vracet. V případě potřeby doplnění počtu odznaků potřebných pro řádné plnění je 
Společnost povinna o tomto vyrozumět Statutární město Kladno.

9. Na základě uskutečněné propagace Statutárního města Kladna převezeme Statutární město 
Kladno výsledky propagace v podobě dokumentace o provedené propagaci Statutárního 
města Kladna sminimálním obsahem popisu aktivit klubu, fotodokumentace propagace, 
zhodnocení propagace - např. počet návštěvníků, celková návštěvnost webových stránek 
atd. Dokumentaci o provedené propagaci Statutárního města Kladna je Společnost povinna 
zpracovat a předat Statutárnímu městu Kladnu nejpozději do 30 dnů od ukončení sezóny. 
Dokumentace o provedené propagaci Statutárního města Kladna musí být zpracována v 
rozsahu a podobě dle plnění této smlouvy.

Článek 3 
Úplata

1. Statutární město Kladno se zavazuje zaplatit Společnosti za poskytnutí reklamních a 
propagačních služeb dle článku 2, této smlouvy částku ve výši 4.100.000 Kč + DPH, a to na 
základě ceny nabídnuté Společností v rámci Veřejné soutěže.



2. Celková úplata za reklamní a propagační služby dle odst. 1 tohoto článku bude Společnosti
bezhotovostně uhrazena na její účet číslo a to ve jedné splátce na
základě faktury vystavené Společností. Společností po nabytí
účinnosti této smlouvy s příslušnou sazbou DPH se splatností 30 dnů ode dne jejího doručení
Statutárnímu městu Kladnu.

3. Faktury dle odst. 2 tohoto článku musí obsahovat všechny náležitosti stanovené pro daňový
doklad na základě všech účinných právních předpisů. Nebude-li faktura obsahovat všechny
zákonné náležitosti daňového dokladu, příp. bude trpět jinými formálními či obsahovými
nedostatky je Statutární město Kladno oprávněno fakturu Společnosti vrátit jako neúplnou
či vadnou k doplnění či k jejímu přepracování. V takovém případě se přeruší doba
splatnosti a nová doba splatnosti v délce 30 dnů začne plynout doručením opravené faktury
zpět Statutárnímu městu Kladnu. Veškeré platby na základě této smlouvy budou probíhat
výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně uvedeny.

4. Tato úplata je úplatou nejvýše přípustnou, obsahující veškeré náklady a zisk Společnosti
nezbytné k řádnému a včasnému provedení propagace. Společnost prohlašuje, že se
předem seznámila se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na
stanovení odměny za předmět smlouvy.

5. V případě, že plnění, jež je předmětem této smlouvy, nebude Statutárnímu městu Kladnu
poskytováno ze strany Společnosti po celé období, za něž byla Statutárním městem
Kladnem uhrazena v souladu s ustanoveními tohoto článku úplata, nebo v případě, kdy
plnění, jež je předmětem této smlouvy, nebude Statutárnímu městu Kladnu poskytováno ze
strany Společnosti v rozsahu a kvalitě dle čl. 2. této smlouvy, výše úplaty se alikvotně
krátí. V takovém případě je Společnost povinna vrátit Statutárnímu městu Kladnu
poměrnou část úplaty, a to ve lhůtě 10 dní ode dne, kdy bude Společnosti doručena výzva
Statutárního města Kladna k vrácení poměrné části úplaty.

Článek 4
Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuta

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne její účinností do 30. 4. 2020.
2. Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu všemi Smluvními stranami. Smlouva

nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Společnost je oprávněna od této smlouvy kdykoliv odstoupit v případě, že je Statutární
město Kladno v prodlení s úhradou jakékoliv faktury, a to o více jak 30 dnů po datu
splatnosti a příslušnou fakturu Statutární město Kladno neuhradí Společnosti ani na základě
písemné výzvy Společnosti, a to do 10 pracovních dnů ode dne prokazatelného doručení
této výzvy Statutárnímu městu Kladnu.

4. Statutární město Kladno je oprávněno od této smlouvy kdykoliv odstoupit bez udání
důvodu. Právní účinky odstoupení od smlouvy dle tohoto článku vzniknou dnem, kdy
oznámení jedné smluvní strany o odstoupení od této smlouvy bude doručeno druhé smluvní
straně. Odstoupení od smlouvy musí být druhé smluvní straně doručeno do vlastních rukou
na její adresu uvedenou v článku 5 této smlouvy, popřípadě na jinou adresu pokud se tak
strany dohodnou nebo do datové schránky.



5. V případě že Společnost po dobu platnosti této smlouvy opakovaně poruší svůj závazek
spočívající v povinnosti zajistit řádné plnění předmětu této smlouvy prostřednictvím klubu
nebo jeho řádné plnění prokázat, přičemž závadný stav nebude odstraněn ani po výzvě
Statuárního města Kladna, vznikne Společnosti povinnost uhradit Statutárnímu městu
Kladnu smluvní pokutu ve výši 1 % z částky celkové úplaty za plnění bez DPH, a to za každý
případ porušení této povinnosti, který v souladu s ni nastane.

6. Úhradou smluvní' pokuty Společností nezaniká povinnost smluvní pokutou utvrzená.
Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu
škody. Pro případ, že by byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní
strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje
částku určenou soudem jako přiměřenou výši smluvní pokuty. Veškeré nároky z vadného
plnění, na náhradu škody, na zaplacení smluvních pokut a ostatní nároky, u nichž to
vyplývá z jejich povahy zůstávají zachovány i po skončení smluvního vztahu.

Článek 5

Doručování

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá sdělení, upozornění, či jiné připomínky dle této
smlouvy budou druhé smluvní straně doručeny na následující adresu:

Adresa Statutárního města Kladna:
Magistrát města Kladna
nám. Starosty Pavla 44
272 52 Kladno

Adresa Společnosti:
Hokej Kladno s.r.o.
Hokejových legend 2531, 272 01 Kladno

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě osobního doručení, příp. doručení
prostřednictvím tzv. „kurýrní služby", se za okamžik doručení písemnosti považuje
potvrzení převzetí písemnosti oprávněnou osobou smluvní strany, které je písemnost
doručována.

3. V případě doručování prostřednictvím poštovních služeb musí být písemnost zaslána druhé
smluvní straně doporučeným dopisem, přičemž písemnost se považuje za doručenou jejím
převzetím, nejpozději však uplynutím desátého (10.) dne od jejího uložení na příslušné
poště adresáta.

4. Veškeré doručované písemnosti musí být zasílány v originálním vyhotovení, opatřené
originálem podpisu osoby oprávněné jednat za příslušnou smluvní stranu.

5. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že doručování zpráv
prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků (e-mail, datová schránka,
úložiště dat, apod.) se považuje za závazné pouze v případě potvrzení jejich přijetí
adresátem takové zprávy.



Článek 6
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva a její výklad se řídí právním řádem České republiky, veškerá ujednání v této
smlouvě výslovně neupravená se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily spory vzniklé z této smlouvy
smírnou cestou. Jakýkoliv spor vzniklý v souvislosti s touto smlouvou (včetně otázek její
platnosti) bude řešen věcně a místně příslušným soudem.

3. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy bude neplatné, neúčinné nebo
nevynutitelné a lze jej oddělit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena. Smluvní strany se
tímto zavazují, že nahradí takové neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ustanovení
s obdobným právním nebo obchodním smyslem.

4. Společnost tímto uděluje Statutárnímu městu Kladnu výhradní licenci ke všem způsobům
užití veškerých fotografií a audiovizuálních záznamů zhotovených při činnosti Společnosti či
na jí pořádaných akcích, a to v původní nebo jiným způsobem zpracované či jinak změněné
podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky, a to
v neomezeném rozsahu všemi způsoby v souladu s ustanovením § 46 a násl. autorského
zákona (výhradní licence), zejména k rozmnožování díla, rozšiřování originálu nebo
rozmnoženiny díla, k pronájmu originálu nebo rozmnoženiny díla, půjčování originálu nebo
rozmnoženiny díla, vystavování originálu nebo rozmnoženiny díla a k jejich sdělování
veřejnosti. Licence se poskytuje na celou dobu trvání majetkové autorskoprávní ochrany,
pro území celého světa a opravňuje Statutární město Kladno k jejích užití jakýmkoliv
technologickým postupem v době podpisu této smlouvy známým, v jakémkoliv množství a v
neomezeném počtu užití. Úplata za výše sjednanou licenci je součástí smluvní odměny dle
č. 3, odst. 1 této smlouvy. Společnost je povinna si na své náklady a odpovědnost zajistit
práva výkonných umělců k použití fotografií, audio i video záznamů z akce.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom (2) vyhotovení.

6. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna pouze písemnou dohodou obou smluvních
stran na základě vzestupně číslovaných dodatků.

7. Tato smlouva byla schválena usnesením č. 531 Rady města Kladna dne 11.11.2019.

8. Společnost prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Statutární město Kladno je ve
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a
ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů správcem osobních údajů
subjektů údajů a že zpracovává osobní údaje Společnosti za účelem realizace této
smlouvy. Statutární město Kladno se zavazuje zpracovávat osobní údaje Společnosti pouze
k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Společnost
prohlašuje, že si je vědoma všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých
osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci
Ochrana osobních údajů."

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly,
nejsou jim známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádně plněna nebo
které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a

Článek 6
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva a její výklad se řídí právním řádem České republiky, veškerá ujednání v této 
smlouvě výslovně neupravená se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily spory vzniklé z této smlouvy 
smírnou cestou. Jakýkoliv spor vzniklý v souvislosti s touto smlouvou (včetně otázek její 
platnosti) bude řešen věcně a místně příslušným soudem.

3. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy bude neplatné, neúčinné nebo 
nevynutitelné a lze jej oddělit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena. Smluvní strany se 
tímto zavazují, že nahradí takové neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ustanovení 
s obdobným právním nebo obchodním smyslem.

4. Společnost tímto uděluje Statutárnímu městu Kladnu výhradní licenci ke všem způsobům 
užití veškerých fotografií a audiovizuálních záznamů zhotovených při činnosti Společnosti či 
na jí pořádaných akcích, a to v původní nebo jiným způsobem zpracované či jinak změněné 
podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky, a to 
v neomezeném rozsahu všemi způsoby v souladu s ustanovením § 46 a násl. autorského 
zákona (výhradní licence), zejména k rozmnožování díla, rozšiřování originálu nebo 
rozmnoženiny díla, k pronájmu originálu nebo rozmnoženiny díla, půjčování originálu nebo 
rozmnoženiny díla, vystavování originálu nebo rozmnoženiny díla a k jejich sdělování 
veřejnosti. Licence se poskytuje na celou dobu trvání majetkové autorskoprávní ochrany, 
pro území celého světa a opravňuje Statutární město Kladno k jejích užití jakýmkoliv 
technologickým postupem v době podpisu této smlouvy známým, v jakémkoliv množství a v 
neomezeném počtu užití. Úplata za výše sjednanou licenci je součástí smluvní odměny dle 
č. 3, odst. 1 této smlouvy. Společnost je povinna si na své náklady a odpovědnost zajistit 
práva výkonných umělců k použití fotografií, audio i video záznamů z akce.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom (2) vyhotovení.

6. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna pouze písemnou dohodou obou smluvních 
stran na základě vzestupně číslovaných dodatků.

7. Tato smlouva byla schválena usnesením č. 531 Rady města Kladna dne 11.11.2019.

8. Společnost prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Statutární město Kladno je ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 
ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů správcem osobních údajů 
subjektů údajů a že zpracovává osobní údaje Společnosti za účelem realizace této 
smlouvy. Statutární město Kladno se zavazuje zpracovávat osobní údaje Společnosti pouze 
k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Společnost 
prohlašuje, že si je vědoma všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých 
osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních 
údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci 
Ochrana osobních údajů."

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
nejsou jim známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být řádně plněna nebo 
které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, svobodné a



vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat , a dále že tato
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá
prohlášení v této smlouvě odpovidají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení
této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

-6 01. 2020

V Kladně dne ......2019

Přílohy : 1) Rozsah a způsob poskytování služeb

Statutární město Kladcťo Hokej Kladno s.r.o.

HOKEJ KLADNO s.r.o.
Hokejových legend 2531

272 01 Kladno
IČ: 241 26 934

DIČ: CZ24126934 ©



Příloha č. 1

SPECIFIKACE SLUŽBY

1. Společnost se zavazuje touto smlouvou po dobu její platnosti zajistit pro Statuární město
Kladno při veškerých přípravných a přátelských sportovních utkáních a zároveň při
veškerých soutěžních sportovních utkáních prvního seniorského týmu (dále jen ,,A-tým“),
hrajícího nejvyšší nebo druhou nejvyšší národní soutěž v České republice po dobu účinnosti
této smlouvy a rovněž v rámci všech sportovních evropských pohárových utkání či jiných
mezinárodních utkánich, jichž se klub bude účastnit, následující' reklamní služby:
a. prezentace Statutárního města Kladna v názvu sportovního klubu;
b. prezentace Statutárního města Kladna jako hlavního partnera sportovního klubu;
c. umístění znaku Statutárního města Kladna na dresech hráčů A-týmu o rozměrech

20x20 cm, a to pro všechna utkání sportovního klubu;
2. V případě, že se utkání budou konat na domácím hřišti klubu na adrese ČEZ STADION

KLADNO, Hokejových legend 2531, 272 01 Kladno je Společnost povinna zajistit společně s

reklamními službami specifikovanými v odst. 1 tohoto článku i následující reklamní služby
pro Statutární město Kladno:
a. prezentace znaku města a názvu Statutárního města Kladna na společném

sponzorském panelu umístěném ve VIP prostorech o minimálních rozměrech 60x20
cm;

b. prezentace znaku města a názvu Statutárního města Kladna v tištěných periodikách
klubu (plakát, ročenka) o minimální velikosti 7x3 cm;

c. umístění znaku města a názvu Statutárního města Kladna na sportovní ploše v okolí
středu hrací plochy o minimálních rozměrech 6m2;

d. vysílání audiovizuálních reklamních spotů Statutárního města Kladna v průběhu
domácích utkání sportovního klubu, a to minimálně 10x za každé domácí utkání při
délce spotu minimálně 10 sekund a maximálně 30 sekund. Reklamní spot bude
zpracován Společností na její náklady na základě podkladů dodaných Statutárním
městem Kladnem.

e. umístění reklamního loga Statutárního města Kladna na reklamních tabulích u hrací
plochy a 2x o minimálních rozměrech 300x100 cm;

f. umístění znaku města a názvu Statutárního města Kladna na oficiálních webových
stránkách a sociálních sítích Společnosti

g. Společnost se zavazuje zajistit propagaci Statutárního města Kladna v rámci
poskytovaných informací o činnosti Společnosti na tiskových konferencích a v rámci
rozhovorů poskytovaných médiím o činnosti Společnosti.

h. možnosti využití individuálních akcí, např. divácké soutěže o ceny apod.
i. Společnost se zavazuje zajistit provedení propagace Statutárního města Kladna

takovým způsobem, který bude pro Statutární město Kladno při dodržení všech
ustanovení toto smlouvy znamenat co největší zviditelnění v rámci prováděné
propagace.

j. Společnost se zavazuje poskytnout Statutárnímu městu Kladno 8 ks zlatých VIP
vstupenek, 10 ks stříbrných VIP vstupenek na celou Sezónu

3. Společnost se dále touto smlouvou zavazuje pro Statutární město Kladno zajistit následující
reklamní služby:
a. umístění reklamního sdělení dle požadavku Statutárního města Kladna na webových

stránkách sportovního klubu, a to o rozměrech 900 x 600 pixelů, přes celou
zobrazenou webovou stránku před přechodem na webové stránky související s

reklamním sdělením;

Příloha č. 1

SPECIFIKACE SLUŽBY

1. Společnost se zavazuje touto smlouvou po dobu její platnosti zajistit pro Statuární město 
Kladno při veškerých přípravných a přátelských sportovních utkáních a zároveň při 
veškerých soutěžních sportovních utkáních prvního seniorského týmu (dále jen ,,A-tým“), 
hrajícího nejvyšší nebo druhou nejvyšší národní soutěž v České republice po dobu účinnosti 
této smlouvy a rovněž v rámci všech sportovních evropských pohárových utkání či jiných 
mezinárodních utkánich, jichž se klub bude účastnit, následující' reklamní služby:
a. prezentace Statutárního města Kladna v názvu sportovního klubu;
b. prezentace Statutárního města Kladna jako hlavního partnera sportovního klubu;
c. umístění znaku Statutárního města Kladna na dresech hráčů A-týmu o rozměrech 

20x20 cm, a to pro všechna utkání sportovního klubu;
2. V případě, že se utkání budou konat na domácím hřišti klubu na adrese ČEZ STADION 

KLADNO, Hokejových legend 2531, 272 01 Kladno je Společnost povinna zajistit společně s 
reklamními službami specifikovanými v odst. 1 tohoto článku i následující reklamní služby 
pro Statutární město Kladno:
a. prezentace znaku města a názvu Statutárního města Kladna na společném 

sponzorském panelu umístěném ve VIP prostorech o minimálních rozměrech 60x20 
cm;

b. prezentace znaku města a názvu Statutárního města Kladna v tištěných periodikách 
klubu (plakát, ročenka) o minimální velikosti 7x3 cm;

c. umístění znaku města a názvu Statutárního města Kladna na sportovní ploše v okolí 
středu hrací plochy o minimálních rozměrech 6m2;

d. vysílání audiovizuálních reklamních spotů Statutárního města Kladna v průběhu 
domácích utkání sportovního klubu, a to minimálně 10x za každé domácí utkání při 
délce spotu minimálně 10 sekund a maximálně 30 sekund. Reklamní spot bude 
zpracován Společností na její náklady na základě podkladů dodaných Statutárním 
městem Kladnem.

e. umístění reklamního loga Statutárního města Kladna na reklamních tabulích u hrací 
plochy a 2x o minimálních rozměrech 300x100 cm;

f. umístění znaku města a názvu Statutárního města Kladna na oficiálních webových 
stránkách a sociálních sítích Společnosti

g. Společnost se zavazuje zajistit propagaci Statutárního města Kladna v rámci 
poskytovaných informací o činnosti Společnosti na tiskových konferencích a v rámci 
rozhovorů poskytovaných médiím o činnosti Společnosti.

h. možnosti využití individuálních akcí, např. divácké soutěže o ceny apod.
i. Společnost se zavazuje zajistit provedení propagace Statutárního města Kladna 

takovým způsobem, který bude pro Statutární město Kladno při dodržení všech 
ustanovení toto smlouvy znamenat co největší zviditelnění v rámci prováděné 
propagace.

j. Společnost se zavazuje poskytnout Statutárnímu městu Kladno 8 ks zlatých VIP 
vstupenek, 10 ks stříbrných VIP vstupenek na celou Sezónu

3. Společnost se dále touto smlouvou zavazuje pro Statutární město Kladno zajistit následující 
reklamní služby:
a. umístění reklamního sdělení dle požadavku Statutárního města Kladna na webových 

stránkách sportovního klubu, a to o rozměrech 900 x 600 pixelů, přes celou 
zobrazenou webovou stránku před přechodem na webové stránky související s 
reklamním sdělením;



b. umístění reklamního loga Statutárního města Kladna na všech permanentních
vstupenkách vydaných sportovním klubem v období, po které bude plněna tato část
veřejné zakázky a to o rozměrech minimálně 3x2 cm;

c. v případě vysílání přímého přenosu utkání sportovního klubu, prostřednictvím
internetu nebo TV, poskytne klub Statutárnímu městu Kladnu prezentaci formou
reklamního spotu, pokud klub tento prostor od vysílatele přímého přenosu bude mít
k dispozici;

d. klub umožní Statutárnímu městu Kladnu pořídit si vlastní technikou a na vlastní
náklady fotografie, audio a videozáznamy z akce pro vnitřní potřebu Statutárního
města Kladna (např. www stránky, sociální sítě, PR aktivity, prezentace);

e. klub zajistí, že zástupci vedení sportovního klubu při mediálních výstupech
(rozhovory, TK apod.) budou vhodným a viditelným způsobem informovat veřejnost o
finanční podpoře Statutárního města Kladno, jako hlavního partnera sportovního
klubu;

f. společnost zajistí 3x ročně vystoupení představitelů sportovního klubu v nepolitických
klipech Statutárního města Kladna, zaměřených na oblast sociální, ochrany životního
prostředí a volný čas

g. umístění reklamní samolepky s logem Statutárního města Kladna o minimálních
rozměrech 30x10 cm na motorových vozidlech užívaných klubem, a to na viditelném
místě zadní části karoserie;

h. účast vybraných hráčů A týmu sportovního klubu na autogramiádě v rámci akce „Dny
města Kladna", v případě i na dalších autogramiádách pořádané Statutárním městem
Kladno;

i. společnost na vyžádání poskytne Statutárnímu městu Kladnu merchandising
s vlastnoručním podpisem osobnosti klubu na předmětech dle aktuální nabídky do
hodnoty maximálně 30.000,- Kč včetně DPH

4. Další možnosti reklamních a propagačních služeb
a. Prezentace Statutárního města Kladna na dlouhém banneru nad brankou,

2x300x1OOcm;
b. Prezentace Statutárního města Kladna naperimetrech (50m), 10x20 sec. za zápas;
c. Prezentace Statutárního města Kladna na reklamních Totemech, 2x40x40cm;
d. Prezentace Statutárního města Kladna naOchozu, 2x 600x1OOcm;
e. Prezentace Statutárního města Kladna naTV lávce, 1x 100x200cm

b. umístění reklamního loga Statutárního města Kladna na všech permanentních 
vstupenkách vydaných sportovním klubem v období, po které bude plněna tato část 
veřejné zakázky a to o rozměrech minimálně 3x2 cm;

c. v případě vysílání přímého přenosu utkání sportovního klubu, prostřednictvím 
internetu nebo TV, poskytne klub Statutárnímu městu Kladnu prezentaci formou 
reklamního spotu, pokud klub tento prostor od vysílatele přímého přenosu bude mít 
k dispozici;

d. klub umožní Statutárnímu městu Kladnu pořídit si vlastní technikou a na vlastní 
náklady fotografie, audio a videozáznamy z akce pro vnitřní potřebu Statutárního 
města Kladna (např. www stránky, sociální sítě, PR aktivity, prezentace);

e. klub zajistí, že zástupci vedení sportovního klubu při mediálních výstupech 
(rozhovory, TK apod.) budou vhodným a viditelným způsobem informovat veřejnost o 
finanční podpoře Statutárního města Kladno, jako hlavního partnera sportovního 
klubu;

f. společnost zajistí 3x ročně vystoupení představitelů sportovního klubu v nepolitických 
klipech Statutárního města Kladna, zaměřených na oblast sociální, ochrany životního 
prostředí a volný čas

g. umístění reklamní samolepky s logem Statutárního města Kladna o minimálních 
rozměrech 30x10 cm na motorových vozidlech užívaných klubem, a to na viditelném 
místě zadní části karoserie;

h. účast vybraných hráčů A týmu sportovního klubu na autogramiádě v rámci akce „Dny 
města Kladna", v případě i na dalších autogramiádách pořádané Statutárním městem 
Kladno;

i. společnost na vyžádání poskytne Statutárnímu městu Kladnu merchandising 
s vlastnoručním podpisem osobnosti klubu na předmětech dle aktuální nabídky do 
hodnoty maximálně 30.000,- Kč včetně DPH

4. Další možnosti reklamních a propagačních služeb
a. Prezentace Statutárního města Kladna na dlouhém banneru nad brankou,

2x300x1OOcm;
b. Prezentace Statutárního města Kladna na perimetrech (50m), 10x20 sec. za zápas;
c. Prezentace Statutárního města Kladna na reklamních Totemech, 2x40x40cm;
d. Prezentace Statutárního města Kladna na Ochozu, 2x 600x1 OOcm;
e. Prezentace Statutárního města Kladna na TV lávce, 1x 100x200cm


